
iiyama ProLite XUB2492QSU-B1(XUB2492QSU-B1)

iiyama ProLite XUB2492QSU-B1 - LED monitor - 24" (23.8" zobrazitelný) - 2560 x 1440 WQHD @ 

100 Hz - IPS - 300 cd/m² - 1000:1 - 0.5 ms - HDMI, DisplayPort - reproduktory - černá, matná

Objevte dokonalou kombinaci výkonu a stylu s monitorem iiyama ProLite XUB2492QSU-B1. Tento 

24palcový monitor je určen pro profesionály i nadšence a kombinuje elegantní design bez 

třístranného rámečku s pokročilými funkcemi, které vám zpříjemní sledování. Díky rozlišení WQHD 

si vychutnáte neuvěřitelně detailní a ostrý obraz, ať už pracujete na složitých designových 

projektech, nebo si užíváte svůj oblíbený multimediální obsah. Zapojení technologie AMD FreeSync 

zajišťuje plynulé herní seance bez trhání, což z něj činí univerzální volbu pro práci i zábavu. 

Ergonomický design monitoru umožňuje snadné nastavení, což zajišťuje pohodlí při dlouhých 

hodinách používání, zatímco jeho rozsáhlé možnosti připojení, včetně HDMI, DisplayPortu a USB 3.2

Gen 1, nabízejí flexibilitu pro jakoukoli konfiguraci. Přijměte efektivitu bez obětování kvality díky 

úsporným funkcím monitoru a jeho závazku snižovat namáhání očí pomocí technologie Flicker-Free 

a funkce redukce modrého světla. Ať už pro profesionální použití, hraní her nebo zábavu, monitor 

iiyama ProLite XUB2492QSU-B1 je navržen tak, aby vyhovoval vašim potřebám.

Prodejní argumenty

24palcové rozlišení WQHD (2560 x 1440) pro ostrý a detailní obraz

Technologie AMD FreeSync pro plynulé hraní her bez slzení

Doba odezvy 0,5 ms a obnovovací frekvence 100 Hz pro plynulou a pohotovou akci

Třístranný bezrámečkový design pro moderní vzhled a bezproblémové nastavení více monitorů

Vestavěný rozbočovač USB 3.2 Gen 1 pro pohodlný přístup k periferním zařízením

Vlastnosti produktu

Ergonomický design

Monitor iiyama ProLite XUB2492QSU-B1 s možností nastavení výšky, natočení, otočení a náklonu zajišťuje pohodlné sledování 

přizpůsobené vašim potřebám, zvyšuje produktivitu a snižuje napětí při dlouhé práci.

Výjimečná kvalita obrazu

Tento monitor se může pochlubit 99% barevným gamutem sRGB a dynamickým kontrastním poměrem 80 000 000:1. Poskytuje živé 

barvy a hlubokou černou, takže je ideální pro grafický design, úpravu fotografií a sledování videí.

Bezproblémové připojení

Monitor je vybaven rozhraními HDMI, DisplayPort a USB 3.2 Gen 1, takže nabízí všestranné možnosti připojení pro zefektivnění 

pracovního prostředí a umožňuje snadné připojení k široké škále zařízení.

Pokročilý vizuální komfort

Monitor iiyama ProLite XUB2492QSU-B1 je vybaven technologií Flicker-Free a funkcí redukce modrého světla, která minimalizuje 

namáhání a únavu očí a umožňuje delší práci nebo zábavu v naprostém pohodlí.

Optimalizováno pro efektivitu

Díky hodnocení ENERGY STAR a spotřebě energie pouhých 25 W při běžném provozu je tento monitor navržen s ohledem na 

energetickou účinnost, aniž by došlo ke snížení výkonu nebo kvality.

Hlavní specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XUB2492QSU-B1 - LED monitor - 24"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 24"

Energetická třída Class F

Technologie Adaptive-Sync AMD FreeSync

Vlastnosti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení WQHD 2560 x 1440 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.206 mm

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1 / 80000000:1 (dynamický)



Doba odezvy 0.5 ms (MPRT)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Vstupní konektory HDMI, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Výška, otočit, sklon, otočný bod (rotace)

Povlak obrazovky Matný

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Černá, matná

Rozměry (ŠxHxV) - se 

stojanem (nejnižší pozice)
54 cm x 20.95 cm x 35.8 cm

Váha 5.9 kg

Vyhovující standardům
DDC/CI, DDC-2B, TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, 

REACH, UKCA, REACH SvHC

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class F

Velikost úhlopříčky 24"

Viditelná velikost 23.8"

Technologie Adaptive-Sync AMD FreeSync

Vestavěné součásti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení WQHD 2560 x 1440 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.206 mm

Jas 300 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1 / 80000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Doba odezvy 0.5 ms (MPRT)

Obnovovací frekvence ve 

svislém směru
55 - 100 Hz

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 155 kHz

Horizontální úhel pohledu +89 / -89

Vertikální úhel pohledu +89 / -89

Povlak obrazovky Matný

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD
Angličtina, němčina, francouzština, italština, ruština, japonština, čeština, 

holandština, Polish

Vlastnosti
Trojstranné provedení bez okrajů, i-Style colour, Motion Blur Reduction, Blue Light 

Reducer Function, Technologie bez blikání, režim Echo, HDCP

Barva Černá, matná

Rozměry (ŠxHxV) 54 cm x 20.95 cm x 35.8 cm - se stojanem (nejnižší pozice)

Váha 5.9 kg

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 3 roky



Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
20 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 25 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.3 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 2 Watt

Konektivita

Rozhraní
HDMI ¦ DisplayPort ¦ USB 3.2 Gen 1 upstream ¦ 3 x USB 3.2 Gen 1 downstream ¦ 

USB-C 3.2 Gen 1 downstream ¦ Jack sluchátek

Různé

Vlastnosti
Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť), podpora 

rozhraní VESA, systém správy kabelů

Přiložené kabely 1 x kabel DisplayPort ¦ 1 x kabel HDMI ¦ 1 x kabel USB

Odpovídající standardům
DDC/CI, DDC-2B, TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, 

REACH, UKCA, REACH SvHC

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Parametry životního prostředí

Min provozní teplota 5 °C

Maximální provozní teplota 35 °C

Provozní rozsah vlhkosti 10 - 80% (nekondenzující)

Rozměry a hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

Se stojanem (nejnižší pozice) - šířka: 54 cm - hloubka: 20.95 cm - výška: 35.8 cm 

- hmotnost: 5.9 kg ¦ Se stojanem (nejvyšší pozice) - šířka: 54 cm - hloubka: 20.95

cm - výška: 50.8 cm - hmotnost: 5.9 kg

Mechanické

Úpravy polohy displeje Výška, otočit, sklon, otočný bod (rotace)

Úhel naklonění -5/+23

Úhel náklonu 90

Úhel rotace 90

Nastavitelná výška 150 mm

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


